
COMUNE DI CAPRI LEONE
(PROVINCIA DI MESSINA)

DETERMINA SINDACALE N. 2ò" DEL 01.12.2016

OGGETTO: Nomina Responsabile del Procedimento (L.R. n. 22/2008 integrata con
L.R. n. 62/2009).

IL SINDACO

Premesso che l'art. 18 della legge Regionale 16 dicembre 2008, n. 22 fa obbligo alle
amministrazioni di rendere noto, per estratto, sul rispettivo sito internet tutti gli atti
deliberativi adottati dalla Giunta e dal Consiglio, le determine sindacali e quelle dirigenziali;
Considerato che il servizio era stato istituito con determina n° 51 del 28.06.2009, nominando
quale Responsabile del procedimento la dipendente Sig.ra Donatella Drago;
Viste le dimissioni presentate al protocollo dell'ente in data 25.11.2016 al n° 13702 dal
dipendente Sig.ra Donatella Drago;
Considerato che necessita nominare un responsabile per il servizio di pubblicità degli atti
adottati da questa amministrazione comunale;
Visto l'art. 10 della \\.r. 14.05.2009, N. 6, di integrazione alla norma di cui sopra;
Visto PO.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
Visto lo Statuto Comunale;
per quanto sopra;

DETERMINA

Individuare, il Responsabile del Procedimento del servizio di cui sopra la dipendente Sig.ra
Patrizia Giammò, nata a Capri Leone il 21.11.1965 Cat "C", Posizione Econom. "CI", la
quale dovrà curare l'inserimento nel sito del Comune degli atti individuati nella normativa
richiamata in premessa e con l'obbligo di curare l'aggiornamento del sito entro il primo di
ogni mese così come previsto dal comma 2 quarter della normativa citata;
Disporre la trasmissione di copia della presente determinazione all'ufficio del Sindaco e della
Giunta, all'Ufficio Ragioneria, alla Presidenza del Consiglio Comunale e ai Capi Gruppo
Consiliare;
Disporre la notifica del presente al destinatario del provvedimento Sig.ra Patrizia Giammò;
Dare Atto che la presente determinazione sarà pubblicata, ai fini della pubblicazione degli atti
e della trasparenza amministrativa, all'albo pretorio on-line www.caprileone.me.it



AREA RAGIONERIA e FINANZE

Visto Vari. 184, comma 2 del TUEL;

Effettuate le verifiche ex art. 48/bis delD.P.R. 602/7'3, ove dovute;

Riscontrata la regolarità dal punto di vista contabile fiscale;

Esercizio /bilancio anno n° imp.

ATTESTA

La regolarità contabile

lì 0112.2016
II Responsabile dell'Area
Ragioneria tf Finanze

(Giuseppe Alila)
•


